
mg, Sme.
13 OO, Brnom KUPNÍ sMLOUVA1258 v

uzavřená podle § 2079 a násl. Občanského Zákoníku
Císlo Smlouvy prodávajícího:

Číslo smlouvywkupujícího: 18/373/5072
Kupující:

Dopravní podnik města Brna,a.s.
Sídlo: Hlinky 64/151, Písárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo: 65646
Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského Soudu v Brně, oddíl B., vložka 2463
Osoba Oprávněná k podpisu Smlouvy:

Kontaktní osoba ve věcech smluvních a technických:

IČO z 25508881
DIČ; c225508881
Bankovní

Čx'Sıø účtu;
Společnostje plátcem DPH

a

Prodávající:

ARC-H Welding sro.

Sídlo: Rebešovická 36, 643 OO Brno

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, Oddíl C, vložka 36268
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:

Kontaktní osoba ve věcech smluvních a technických:

IČO: 25591258
DIČ; c225591258
Bankovní
Čisıø účtu:
Společnost je plátcem DPH

1/4
smlouva č. 18/373/5072



níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli Smlouvu následujícího znění:

I.
Předmět a účel smlouvyI. Zbožim dodávaným na Základě této smlouvyje dodávka plazmového řezacího S

Specifikace a ceny zboží jsou uvedeny V příloze č. l- Technická specifikace a ceník.2. ˇ Prodávající předá kupujícímu Se Zbožím:
- Záruční liSt
- předávací protokol
~ prohlášení o shodě
- protokol o Zaškolení obsluhy

II.
Kupní cenal. Prodávající a kupující Se dohodli, že kupní cena je Stanovena ve výši 58.849,- Kč (Slovy:

padesátosmtisícosmsetčtyčicetdevět korun českých) bez DPH.2. Výše stanovená kupní cena je cena pevná, maximální.

IHI.
Způsob, doba a místo plněníl. Prodávající je povinen odevzdat smluvene' zboží nejpozději v termínu 3 měsíce od podpisu této

Smlouvy.
2. Zboží bude Odevzdáno převzetím kupujícím v: areálu DPMB,a.S., Hudcova 74, Brno Medlánky.
2. Kupující nabude vlastnické právo ke Zboží jeho převzetím. Zboží bude převzato na Základě

Platební podmínkyl. Kupující Zaplatí kupní cenu na Základě faktury (daňového dokladu), kterou prodávající vystaví a
Zašle kupujícímu nejpozději do 15 dnů po odevzdání Zboží.

3. Kupující je povinen Za fakturu Zaplatit bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který je
uvedený v daňovém dokladu, do 30 dnů Od jejího řádného doručení. V pochybnostech platí, že
faktura byla doručena třetí den po odeslání. Povinnost kupujícího uhradit prodávajícímu kupní
cenu Se považuje za splněnou dnem odepsání platby Z účtu kupujícího.4. Adresa pro doručení faktury je sídlo kupujícího.5. Faktura bude obsahovat náležitostí dokladu vsouladu Se Zákonem č. 235/2004 Sb., O dani

Z přidané hodnoty.

2/4
smlouva č. 18/3 73/5072

m'



6.
iQ

3/4

Prodávající se zavazuje, že pokud nastanou na jeho Straně skutečnosti uvedené v § 109 zákona č.
23 5/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty oznámí neprodleně tuto Skutečnost kupujícímu. Kupující
je oprávněn v návaznosti na toto oznámení postupovat v Souladu S § 109a). Pokud kupující uhradí
na Základě obdržených informací daň na depozitni účet prodávajícího vedeného u místně
příslušného finančního úřadu, dochází ke Snížení pohledávky prodávajícího za kupujícím o
příslušnou částku daně a prodávající tak není oprávněn po kupujícím požadovat uhrazení této
částky.

Prodávající prohlašuje, Že číslo jím uvedeného bankovního Spojení na faktuře, na které Se
bude provádět bezhotovostní úhrada Za předmět plnění, je evidováno v Souladu s § 96 Zákona ě.
23 5/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty v registru plátců.

.v V.
Odpovědnost prodávajícího za vady Zboží

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na dodané Zboží V délce 24 měsíců.

VI.
Smluvní Sankce

V případě, že kupující bude v prodlení se zaplacením kupní ceny, je prodávající oprávněn
požadovat úhradu úroků Z prodlení ve výši 0,02 % Za každý den prodlení Z nezaplacené částky
faktury. (v

V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží či S vyřízením reklamace je kupující
Oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,02 % Z ceny nedodaného nebo
reklamovaného Zboží Za každý den prodlení. Ujednáním o Smluvní pokutě, ani jej im Skutečným
uhrazením, není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce převyšující Smluvní pokutu.

V případě, že nesplněním Závazku vyplývajícího z této Smlouvy vznikne Smluvní straně škoda, je
tato Strana oprávněna požadovat náhradu škody ve výši převyšující Sjednanou smluvní pokutu.

VII.
Ukončení Smluvního vztahu

Ukončením smluvního vztahu není dotčeno právo na zaplacení Smluvní pokuty a na náhradu
škody.

VIII.
Ostatní Smluvní ujednání

Prodávající podpisem této smlouvy bere na vědomí, že kupující je povzinnným Subjektem v Souladu
Se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „Zákon“) a v souladu a
za podmínek Stanovených v Zákoně je povinen tuto Smlouvu, příp. informace v ní obsažené nebo
z ní vyplývající Zveřejnit. Informace, které je povinen kupující zveřejnit, Se nepovažují za
obchodní tajemství ve Smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ani
za důvěrný údaj nebo sdělení ve Smyslu ustanovení § 1730 odst. 2 občanského Zákoníku.
Podpisem této Smlouvy dále bere prodávající na vědomi, že smlouva bude zveřejněna na Portálu
veřejné správy v Registru smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých Smluv, uveřej ňování těchto Smluv a o registru smluv (zákon o registru Smluv).

smlouva č. 18/373/5072



IX.
Závěrečná ustanovení

I. Pokud nebylo v této Smlouvě ujednáno jinak, řídí Se právní poměry účastníků, příslušnými
ustanoveními Občanského Zákoníku.

2. Smlouva nabude účinností dnem jejího uveřejnění dleˇ Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních
podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv.

3. Nedílnou Součástí této Smlouvyje Příloha č. l _ Technická Specifikace a ceník.

V Brně dne

4/4
Smlouva č. l8/373/5072

v Brně dne "kÁ tý 26248'

' '




